
Uchwala Nr XXVIII/303/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 lutego 2001 r.

w sprawie zatwierdzenia planu sesji Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego na 
I-sze półrocze 2001 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  l  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z późn. zmianami) - Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  plan  sesji  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  na  I-sze 
półrocze 2001 r., stanowiący załącznik do mniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

 
           Stefan Milewski


